Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage NXA025A0X-SZ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NXA025A0X-SZ Details PDF
NXA025A0X-SZ
Hersteller-Teilenummer: NXA025A0X-SZ
Hersteller / Marke: GE Critical Power
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 0.8-5.5V
Datenblätter: NXA025A0X-SZ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 23045 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NXA025A0X-SZ
Hersteller GE Critical Power
Beschreibung DC DC CONVERTER 0.8-5.5V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 23045 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
Non-Isolated PoL Module DC DC Converter 1 Output
0.8 ~ 5.5 V 25A 10V - 14V InputSerie NaOS™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (With Derating)
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
1.86" L x 1.16" W x 0.33" H (47.2mm x 29.5mm x
8.5mm)Spannung - Eingang (Max) 14V
Art Non-Isolated PoL Module
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 11-SMD Module
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 25A
Spannung - Eingang (min) 10V
Spannung - Ausgang 1 0.8 ~ 5.5 V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 95.1%
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 2 (1 Year)
NXA1011
PHIL
PHIL DIP-24
NXA66-12P3V3C
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
CONV DC/DC NON-ISOL 3.3V
OUT 66W
NXA66-12P3V3CJ
ARTESYN
IGBT Modules
NXA025AOX-SZ
MPOWEK
MPOWEK SMD
SRAH-03H180R
Bel
DC DC CONVERTER 1.8V 5W
NXA025AOX-S
MPOWEK
NXA025AOX-S MPOWEK
SUTS32415
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
CBS1002424-T
Cosel
DC DC CONVERTER 24V
27-21UYC/S530-A3/S119/TR8 75L6P41M4 AAT1401IUQ-T1 ACPM-7081-TR1 AR7240-AH1A
BJHCS-LSP-25A CC0603FRNPO0BN680 CC2510F8RSPR CL05C390JB5NNNC CL10C821KB8NNNC
CP0603A1950GNTR CY25568SXCT EL4543ILZ FMS6203MTC1406 GRM1555C1E3R4CA01D
HA7-5127A-5 HDSP-2111 HF50ACC322513-T IRFR014ATM IXDD404SIA-16
K6X1008C2D-GB70 LM185BYH-2.5 LT1253CS8#TRPBF LTC3025IDC-1#PBF LTV-817M-V
M29W640FB70N6 MAX3222ECUP+T MDR150A40 MMSZ9V1T1G NXA025A0X-S
NXA66-12P3V3C NXA66-12P3V3CJ PS-35-12 R2A20282FTUOBB S-93L56ADO1-I8T1G
SBRT30A60CT SI4940DY-T1-GE3 SKKD40F08E SLF7045T-6R8M3R0-C SN74LV4040ARGYR
SP115908VSCR SPX2431AM SS8P3CL-M3/87A SY100EL91ZG TBP28S86AN
TFA9810T/N1 TL33071DR TPS2062DR-1 TPSMB15A XC18V01SOG20C